
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Пловдив 

 
 

 

З А П О В Е Д 

 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, чл.7 , ал. 2 и ал. 3 от 

Устройствения правилник на областните администрации, във връзка с чл. 9, ал. 2 и ал.5 

от Закона за насърчаване на заетостта 

 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

I. Отменям Заповед № ОКД-02-32/15.11.2024 година, определяща поименния 

състав на Постоянна комисия по заетостта към Областния съвет за развитие на област 

Пловдив. 

II.  Определям състава Постоянната комисия по заетостта към Областния съвет за 

развитие на област Пловдив, както следва: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Г-жа Нурджан Караджова  - Заместник областен управител на област Пловдив, 

 

ЗАМЕСТНИК - ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Г-жа Снежана Александрова - Началник на отдел „Координация и европейско 

сътрудничество“ - Областна администрация - Пловдив,  

 

СЕКРЕТАР: 

Г-жа Никол Еленкова - Младши експерт в отдел „Координация и европейско 

сътрудничество“ - Областна администрация - Пловдив. 

 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. Г-н Симеон Николов - Младши експерт в отдел КЕС, Областна администрация 

- Пловдив 

2. Г-н Апостол Апостолов - Главен юрисконсулт в отдел ПАК, Областна 

администрация – Пловдив 

3. Г-жа Живка Георгиева - Директор на дирекция „Социални дейности, 

здравеопазване и транспорт“ към община Асеновград; 

4. Г-жа Стойна Малешкова - секретар на община Брезово; 



 

 

 
4002 Пловдив, пл. Никола Мушанов 1, 

тел.: +359 32 605 511, факс: +359 32 625 719 
е-mail: governor@pd.government.bg , web: pd.government.bg 

 

5. Г-жа Мария Пиронкова – заместник - кмет на община Калояново; 

6. Д-р Емил Кабаиванов - кмет на община Карлово; 

7. Инж. Светлана Рангелова - Директор на дирекция „Устройство на територията, 

гражданска регистрация, местни данъци и такси и хуманитарни дейности“ в 

Община Кричим; 

8. Г-жа Маргарита Матрева - Главен специалист в отдел „Програми, проекти, 

опазване на околната среда, социална политика и хуманитарни дейности” в 

Община Куклен; 

9. Г-н Делчо Бакърджиев – Заместник - кмет на община Лъки; 

10. Г-н Николай Стаматов – Заместник - кмет на община „Марица“; 

11. Г-н Румен Пергелов – Заместник - кмет на община Перущица; 

12. Г-жа Веселина Ботева - Директор на дирекция „Социална политика“ - Община 

Пловдив; 

13. Г-н Николай Митков - Кмет на община Първомай; 

14. Г-н Павел Гуджеров - Кмет на община Раковски; 

15. Г-н Павел Михайлов - Кмет на община „Родопи“; 

16. Г-жа Ели Стоянова - Секретар на МКБППМН в община Садово; 

17. Инж. Мехмед Тухчиев -  Секретар на община Сопот; 

18. Г-н Димитър Костов - Заместник - кмет на община Стамболийски; 

19. Г-н Атанас Вълков – Заместник - кмет на община Съединение; 

20. Г-жа Нина Севова - Секретар на община Хисаря; 

21. Г-жа Иванка Власева - Директор на дирекция „Бюро по труда“ - Пловдив; 

22. Г-н Лъчезар Филипов - Директор на дирекция „Бюро по труда“ - „Марица“, 

23. Г-жа Екатерина Гешева - Директор на дирекция „Бюро по труда“ - Асеновград; 

24. Г-жа Петя Илиева - Директор на дирекция „Бюро по труда“ - „Родопи“, 

25. Г-н Златко Димитров - Директор на Дирекция „Бюро по труда“ - Първомай; 

26. Г-жа Филка Домусчиева - Директор на Дирекция „Бюро по труда“ - Карлово; 

27. Г-жа Албена Пискова - Директор на Регионална дирекция „Социално 

подпомагане“  - Пловдив; 

28. Г-жа Иванка Киркова - Началник на Регионално управление на образованието 

- Пловдив; 

29. Г-н Атанас Чернаев - Директор на дирекция „Инспекция по труда - Пловдив“, 

30. Г-жа Мария Витанова - Вълканова - Директор на Областна дирекция - 

Пловдив на Държавен фонд „Земеделие“; 

31. Инж. агр. Ангел Личев - Директор на Областна дирекция „Земеделие“ - 

Пловдив; 

32. Г-жа Кристина Захариева - Директор на Териториално статистическо бюро - 

Пловдив; 

33. Г-н Димитър Гишин -  Представител на Асоциация на индустриалния капитал 

в България /АИКБ/; 

http://www.pd.government.bg/


 

 

 
4002 Пловдив, пл. Никола Мушанов 1, 

тел.: +359 32 605 511, факс: +359 32 625 719 
е-mail: governor@pd.government.bg , web: pd.government.bg 

 

34. Г-жа Силвия Трангос - Експерт-юрист - Българска търговско-промишлена 

палата -  Пловдив; 

35. Г-жа Елза Маркова - Регионална структура на Конфедерация на 

работодателите и индустриалците в България  - Пловдив /КРИБ/; 

36. Г-жа Йорданка Кляшева - Председател на Стопанска асоциация - Пловдив, 

Регионална структура на Българска стопанска камара; 

37. Г-жа Десислава Терзиева -  Председател на Съюз за стопанска инициатива -  

Пловдив; 

38. Г-н Боян Бойкински -  Областен координатор на Регионален съвет на 

Конфедерация на независимите синдикати в България /РС на КНСБ — Пловдив/; 

39. Г-н Атанас Кръстев -  Председател на Синдикален регионален съюз на 

Конфедерация на труда „Подкрепа“  -  Пловдив /СРС на КТ „Подкрепа“ /; 

40. Г-жа Аделина Станимирова - Изпълнителен директор на Камарата на 

инсталаторите в България; 

41. Г-н Велизар Петров - Изпълнителен директор на Агенция за регионално 

развитие с Бизнес център за подпомагане на малки и средни предприятия; 

42. Г-н Румен Цонев - Председател на Управителния съвет на сдружение с 

нестопанска цел „Бизнесът за Пловдив“; 

43. Г-н Пламен Панчев -  Изпълнителен директор на „Тракия икономическа зона“ 

-  Пловдив; 

44. Г-жа Даниела Апостолова - Управител на клон Пловдив на сдружение 

„Дружество за заетост на безработни лица „ДЕМО“; 

 

 

 III. Определям следните задачи за работа на Постоянната комисия по 

заетостта към Областния съвет за развитие на област Пловдив: 

1. Периодично разглежда, обсъжда и анализира състоянието и проблемите на 

регионалния и местния трудов пазар и ефективността от прилаганите мерки и програми 

за насърчаване на заетостта; 

2. Определя приоритетите на регионалната политика по насърчаване на 

заетостта и отговаря за разработването на регионални програми за заетост и/или 

обучение на възрастни в съответствие с приоритетите на областната стратегия за 

развитие и на регионалните и общинските планове за развитие, както и с приоритетите 

на националните стратегически документи и Националния план за действие по заетостта. 

3. Обсъжда проекти на регионални програми за заетост и/или обучение на 

възрастни и ги внася за утвърждаване и финансиране от министъра на труда и социалната 

политика; 

4. Осигурява условия за провеждане на регионалната политика по 

насърчаване на заетостта; съгласува обобщеното предложение за държавния – план 

прием на област Пловдив за всяка учебна година; 

5. Извършва наблюдение и контрол на изразходваните средства за активна 

политика; 

http://www.pd.government.bg/


 

 

 
4002 Пловдив, пл. Никола Мушанов 1, 

тел.: +359 32 605 511, факс: +359 32 625 719 
е-mail: governor@pd.government.bg , web: pd.government.bg 

 

6. Осъществява други правомощия, определени с нормативен акт. 

 

 

IV. Определям място за работа на Постоянната комисия по заетостта към 

Областния съвет за развитие на област Пловдив в Областна администрация - Пловдив -

зала 300, ет. 3. 

V. Копие от заповедта да се изпрати на всички длъжностни лица от състава на 

комисията. 

VI. Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на г-жа Нурджан Караджова 

– Заместник областен управител на област Пловдив. 

 

 

 

 

С уважение: / П / 

 

ПРОФ. Д-Р ХРИСТИНА ЯНЧЕВА 

Областен управител  на област Пловдив 

 

 

 

 
Забележка: Този документ е подписан с квалифициран електронен подпис. 

 

http://www.pd.government.bg/

		2026-01-29T14:58:52+0200


		2026-01-29T17:16:45+0200
	Tanya Velichkova Ilieva
	ОКД-02-1/ 29.01.2026 г.




